
VALSTYBĖS ĮMONĖS IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS 

JUNGTINĖ PROFESINIŲ SĄJUNGŲ ATSTOVYBĖ 
 

VĮ IAE generaliniam direktoriui 
A. Kamienui 
El.p. audrius.kamienas@iae.lt 
VĮ IAE Korporatyvinių reikalų ir administravimo departamento 

direktoriui 
T. Liukaičiui 
el. paštas tomas.liukaitis@iae.lt 
 
KOPIJA: 
Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės 
Valdybos nariui (darbuotojų atstovui) 

R. Štiliniui 
El. p. Rimvydas.stilinis@gmail.com 

         2021-06-09 Nr. 78- 21 
 

 

DĖL PASIŪLYMŲ APRAŠUI 

 

Valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės (toliau – Įmonė, darbdavys) Jungtinė 

profesinių sąjungų atstovybė (toliau – JPSA) tekia pasiūlymą dėl IAE darbuotojų autobusų reisų 

organizavimo ir jų apmokėjimo tvarkos aprašu, DVSta-1408-29V1 (toliau – Aprašas).  

Pagal Įmonės patvirtinto Aprašo nuostatas darbuotojas norėdamas pasinaudoti 

galimybę nuvykti/išvykti iš darbo  autobuso reisu, turi iš anksto  nurodyti maršruto numerį ir 

kelionės laiką. T.y. sudaromi kiekvienam maršruto numeriui darbuotojų vardiniai sąrašai. 

Darbuotojas net ir dėl objektyvių priežasčių netenka galimybės atvykti į IAE arba grįžti namo kitu, 

nenurodytu prašyme, maršrutu ar laiku. 

Keleivių ir bagažo pervežimo Taisyklių 9 p. nurodyta, kad „specialius reisus 

organizuoja specialią keleivių grupę formuojantys asmenys pagal rašytinę sutartį su vežėju, kurioje 

turi būti nurodytos Taisyklių 7 punkte nustatytos sąlygos, taip pat apibrėžta speciali keleivių grupė. 

Vežti kitus asmenis, nepriklausančius specialiai keleivių grupei, draudžiama.“  

Todėl darytina išvada, kad pagal pateiktą Taisyklių 9 punkto formuluotę nebūtina 

turėti vardinį keleivių sąrašą.  

Atsižvelgiant į anksčiau išdėstyta, po konsultacijų su LR Susisiekimo ministerija, 

siūlome atitinkamai pakeisti Aprašą numatant sutarties su vežėju galiojimo laikotarpiu sudaryti 

vieną bendrą visų maršrutų numerių darbuotojų/keleivių sąrašą. Kiekvieną mėnesį šį sąrašą 

keisti atsižvelgiant į naujai priimtus darbuotojus.  

 

 

Pagarbiai     Ilona Nekrošienė 

VĮ IAE JPSA pirmininkė  

mailto:audrius.kamienas@iae.lt
mailto:tomas.liukaitis@iae.lt
mailto:Rimvydas.stilinis@gmail.com

		2021-06-09T06:25:55+0300




